
marka: model: rok: rev00MERCEDES ML (164) 05
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REARMING5/6

CZUJNIK DRZWI

6/6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

CANH

CANL

+12V

MASA

STAC

DRZWI

S-BUS

K_IN

K_OUT

SYN

BLOKOWANIE

4/10

2/6

CZUJNIK

DRZWI

STACYJKA

3
/1

0

czarny

MASA10/10
+12V 7/10

MODU£
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nie pod³¹czaæ

niebiesko-bia³y pin32

z³¹cze C na module SAM N10

z bezpiecznikami pod mask¹

silnika po stronie pasa¿era

ró¿owo-bia³y pin31
z³¹cze C na module SAM N10

z bezpiecznikami pod mask¹

silnika po stronie pasa¿era

czarny pin1

z³¹cze D na module SAM N10/8

w baga¿niku po stronie pasa¿era

zielono-czarny pin6
z³¹cze D na module SAM N10/8

w baga¿niku po stronie pasa¿era

czerwony
czarny

niebieski

zielony

bia³y
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przekaznik za³¹czaj¹cy pompê paliwa

skrzynka bezpieczników w baga¿niku

po stronie pasa¿era ciemno-fioletowy

pin4 w z³¹czu bia³ym 14PIN

KOLEJNOŒÆ POD£¥CZANIA PRZEWODÓW: MASA, +12V, CANL, CANH ...
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SYRENA

nie pod³¹czaæ

pod³¹czyæ czujnik

otwarcia pokrywy silnika
(je¿eli brak fabrycznego)


